

Sadowne, 2 sierpnia 2019 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przedmiotowym przetargu**

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), w związku z zapytaniem z dnia 2 sierpnia 2019 r. o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynków i obiektów Gminy Sadowne oraz podległych jednostek organizacyjnych”* – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

SIWZ rozdział III - Opis przedmiotu zamówienia; załącznik nr 4 wykaz PPE

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji w zakresie PPE nr PL_ZEWD_1433031258_07 (informacja w załączniku nr 4 o zawartej umowie kompleksowej):

- a) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązującej umowy kompleksowej?
- b) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązującą umowę kompleksową w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.01.2020 r.)?
- c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku przedmiotowego punktu poboru, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.01.2020 r.)?

Odpowiedź:

- a) Zgodnie z zawartą umową kompleksową Zamawiającego obowiązuje miesięczny okres wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym wpłynie oświadczenie o wypowiedzeniu umowy.
- b) Zamawiający udzieli dla wybranego Wykonawcy pełnomocnictwa do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.
- c) Zamawiający obecnie posiada umowę kompleksową sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji z PGE Obrót S.A.

Pytanie 2

SIWZ rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający ma zawarte umowy / aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych ww. umów.

Pytanie 3

SIWZ rozdział VII – pkt 2

Prosimy o zmianę zapisu na zapis umożliwiający Wykonawcy przedłożenie dokumentu koncesji w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem lub potwierdzenie w odpowiedzi na przedmiotowe pytanie o możliwości złożenia koncesji w powyższej formie w przypadku wezwania przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwia przedłożenie dokumentu w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Pytanie 4

SIWZ – załącznik nr 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy, do dnia podpisania umowy, dane w wersji elektronicznej oraz dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 5

SIWZ – załącznik nr 5 – §2 ust. 6 lit. a

Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo-rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i związku z powyższym w tym zakresie powinien zostać wykreślony.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia ww. zapis w projekcie umowy.

Z up. WÓJTA

Krzysztof Królikowski
KIEROWNIK REFERATU
Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji